
Aico och Mercur går samman för att bilda en heltäckande svit 
av lösningar för finansfunktionen (Office of the CFO) 

Stockholm, SVERIGE & Helsingfors, FINLAND – 26 februari, 2025 - Accel-KKR, ett 
globalt mjukvarufokuserat investeringsbolag, som har genomfört en 
majoritetsinvestering i Mercur Solutions ("Mercur"), en ledande leverantör av lösningar 
för verksamhetsstyrning och beslutsstöd för medelstora och stora företag, tillkännagav 
idag Mercurs sammanslagning med Accel-KKRs portföljbolag Aico, som erbjuder en 
avancerad plattform för automatisering av bokslutsprocesser för medelstora och stora 
företag.  

Sammanslagningen av Aico och Mercur för samman två ledande leverantörer av 
lösningar som tillsammans bildar en kraftfull plattform med det strategiska målet att 
erbjuda en svit av marknadsledande lösningar för hela företagets finansfunktion (Office 
of the CFO).  

Aico är känt för sina finansiella bokslutsfunktioner, medan Mercur stödjer processer 
som budget, prognos, rapportering och analys. Genom att kombinera Mercurs kraftfulla 
kapacitet för verksamhetsstyrning, Corporate Performance Management (CPM) med 
Aicos integrerade plattform för finansiella bokslut (Financial Close), strävar de 
gemensamt efter att leverera en helhetsplattform som effektiviserar 
ekonomifunktionens arbete, förbättrar precisionen, ökar transparens och driver 
strategiskt beslutsfattande för ekonomichefer och deras team. 

"Ekonomichefer och deras medarbetare arbetar idag i alltmer komplexa verksamheter 
och i dynamiska miljöer. Inom deras område behövs programvara som arbetar effektivt 
och fungerar smart – genom automatisering, starka integrationer och insikt i data – så att 
de kan fatta snabbare, bättre beslut och ligga steget före i verksamheten. Detta 
partnerskap sammanför två ledande lösningar för att möta de viktiga behoven hos 
moderna finansteam”, säger Ulf Alkelin, VD och koncernchef. 

Tillsammans med ett utökat produktutbud kommer företagen också att ha en geografiskt 
spridd kundbas som spänner över Norden, Storbritannien, Irland, BENELUX och DACH. 
Den geografiska expansionen erbjuder en större regional närvaro och lösningar på olika 
marknadsspecifika behov, samtidigt som tillgången till en bredare produktportfölj kan ge 
kunderna en mer omfattande uppsättning verktyg för att driva strategiskt 
beslutsfattande och affärstillväxt. 

Maurice Hernandez, verkställande direktör på Accel-KKR och styrelseledamot i Aico och 
Mercur säger, "Denna sammanslagning representerar ett steg framåt i vårt övergripande 
mål att vara en kraftfull, heltäckande plattform som stöd för ekonomifunktionen. Vi är 
glada över att få sammanföra de två företagen, och vi ser fram emot att ge dem vårt stöd 
när verksamheten växer." 

https://www.accel-kkr.com/


De gemensamma bolagen kommer att ledas av Mercurs VD, Ulf Alkelin och stödjas av 
en integrerad ledningsgrupp bestående av ledare från båda bolagen. Aicos VD, Marko 
Voutilainen, kommer att övergå till rollen som Senior Advisor åt styrelsen. 

"Jag har länge sett tillväxtpotentialen i Aico, och vi gav den tillväxten ytterligare kraft med 
Accel-KKR:s investering i Aico 2024, och nu denna sammanslagning med Mercur, en 
välrespekterad leverantör av system för verksamhetsstyrning och beslutsstöd," säger 
Marko Voutilainen. "Det här är en spännande tid då Aico och Mercur sammanförs och 
levererar en innovativ finansiell plattform till marknaden. Som Senior Advisor till 
styrelsen och aktieägare i dessa bolag önskar jag Ulf och teamet lycka till och jag ser 
stora möjligheter framöver.” 

### 

 

 

Om Aico Group: 

Aico är en avancerad plattform för automatisering av bokslutsprocesser (Financial 
Close) för medelstora och stora företag. Aico hjälper företag att ta kontroll över sina 
tidskrävande bokslutsprocesser, ge stöd åt finansiella team och frigöra tid för andra 
viktiga aktiviteter. Dess kunder, inklusive ledande europeiska företag, uppnår en hög nivå 
av automatisering och standardisering av processer, snabbare bokslutsrapportering 
samt säkerställer regelefterlevnad, datakvalitet och noggrannhet. Aico grundades 2019 i 
Esbo, Finland, och har kontor i Finland, Tyskland, Storbritannien och Lettland. För mer 
information, besök www.aico.ai  

 

Om Mercur Solutions: 

Mercur Solutions är en ledande leverantör av Corporate Performance Management-
lösningar (CPM) för medelstora och stora företag. Mercurs molnbaserade plattform, 
Mercur Business Control, gör det möjligt för organisationer att optimera sina processer 
för finansiell planering och analys (FP&A) och utökad planering och analys (xP&A), 
inklusive budget, prognos, rapportering och analys. Genom att erbjuda automatisering 
och avancerad analys ger vi företag djupare ekonomiska insikter och förbättrad 
organisatorisk effektivitet. Mercur Solutions grundades i Sverige och har legat i framkant 
av innovation inom ekonomi- och verksamhetsstyrning i 50 år. Med kontor i Sverige och 
Storbritannien fortsätter Mercur Solutions att stödja organisationer i att uppnå större 
kontroll, noggrannhet och smidighet i sina processer. För mer information, besök 
www.mercur.com  

 

http://www.aico.ai/
http://www.mercur.com/


Om Accel-KKR: 

Accel-KKR är ett globalt investeringsföretag med fokus på mjukvarubolag med 21 
miljarder USD i kumulativt investerat kapital. Företaget fokuserar på mjukvaru- och 
teknikbaserade företag som är välpositionerade för tillväxt både vad gäller omsättning 
och resultat. Kärnan i Accel-KKR:s investeringsstrategi är ett åtagande att utveckla 
starka partnerskap med ledningsgrupperna i dess portföljbolag och ett fokus på att 
bygga värde vid sidan av förvaltningen genom att utnyttja de betydande resurser som 
finns tillgängliga via Accel-KKR-nätverket. Accel-KKR fokuserar på mellanstora företag 
och tillhandahåller ett brett utbud av kapitallösningar, inklusive kapital för utköp, 
investeringar för minoritetstillväxt och kreditalternativ. Accel-KKR investerar också i olika 
typer av transaktioner, inklusive rekapitaliseringar av privata företag, uppdelningar av 
divisioner och privata transaktioner. Accel-KKR:s huvudkontor ligger i Menlo Park, 
Kalifornien, USA, med kontor i London, Atlanta, Chicago och Mexico City. För mer 
information besök: www.accel-kkr.com   

Mediakontakt  

För svensk media: Johanna Mangsbo, Marketing Manager at Mercur Solutions 
Mobil: +46 (0)70 556 77 98 
Mail: johanna.mangsbo@mercur.com   

För alla andra medier: Asif Muhammad, Chief Marketing Officer at Aico 
Mobil: +44 7883261508 
Mail: muhammad.asif@aico.ai  
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